
l
ZÁP|Si

o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Článek l,
Smluvní strany

1. Předáva,jícŕ
Krajské ředitelství
právní forma:
sídlo:
ID OS:
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

policie Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové
urnai6d
ředitelem pIk. jUDr. Davidem Fulkou
75151545

(dále jen ,,předávajícŕ')
2. přejlmajk:i:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sIdlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID OS: yvfab6e
zastoupená:
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,přejímající")

Článek ||.
Předmět zápisu

1. Tímto zápisem předávající převádí přejímajícímu za podmínek v něm
příslušnost hospodařit s majetkem státu - vstupenkami na 14. Reprezentační
integrovaného záchranného systému konaný dne 16. 2. 2019 v kongresovém l
(Eliščino nábřeží 375, 500 02 Hradec Králové) v počtu 269 kusů v jednotkové
Kč (slovy: tři sta sedmdesát korun českých), (dále jen ,,předmět převodu").

sjednaných
ples složek

centru Aldis
ceně 370,-

2. přejímajÍcÍ se zavazuje, že zaplatí předávajícknu úplatu v souladu s ČI. lV. tohoto zápisu.

Článek Ill.
Převzetí předmětu převodu

1. přejknajicí převezme předmět převodu od předávajÍcÍho v jeho sídle nejpozději dne 15. 2.
2019. Tuto skutečnost je třeba stvrdit protokolem o předáni vstupenek.

2. Předáním předmětu převodu a podpisem protokolu o předání vstupenek je za
předávajiciho pověřen

l



3. Převzetím předmětu převodu a podpisem protokolu o předání vstupenek je za
přejímajÍcÍho pověřen

Článek lV.
Úplata a platební podmínky

1. Úplata je stanovena předávajícím na základě cenové kalkulace ve výši 99.530,00 KČ
(slovy: devadesát devět tisíc pět set třicet korun českých). Jednotková cena činí 370 Kč
(slovy tři sta sedmdesát korun českých).

2. Tato úplata je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s převodem předmětu
převodu.

3. Úplata bude zaplacena na základě faktury vystavené předávajícím. Faktura musí být
předávajíchn vystavena do deseti (IQ) dnů od předání a převzetí předmětu převodu
a musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

4. Strany zápisu se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne vystaveni faktury přejímajicimu.

5. Úplata se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované úplaty na bankovní
účet předávajlcíha

6. přejímajÍcÍ nebude poskytovat předávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu úplaty předmětu
převodu nebo jeho části a ani jedna strana zápisu neposkytne druhé straně závdavek.

7. přejimajÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. předávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není přejimajÍcÍ v prodlení se zaplacením úplaty za předmět
převodu. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek \/.
Závěrečná ujednání

1. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma jeho stranami.

2. Tento zápis se řídí podle § 2079 a násl. OZ.

3. Tento zápis lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými
oběma jeho stranami.

4. Tento zápis je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží přejhnajíci
a jeden předávající.

V Hrade' Krá|c)védne Ĺ': iZ' i':u"

j

V Hradci Králové dne '"U ú f'

č.j. KRPH-116092-1/ČJ-2018-0500NE

_


